
附件



报表格式

填报单位：（盖章）
行政执法主体及设立依据：
表一：行政处罚一览表

	序号
	处罚行为
（违法行为）
	处罚种类及幅度
	依据（印发机关、时间、
条款项内容）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



表二：行政许可一览表

	序号
	许可项目
	办理时限
	依据（印发机关、时间、
条款项内容）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	







表三：行政强制措施一览表

	序号
	行政强制对象及措施
	依据（印发机关、时间、
条款项内容）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



表四：行政征收一览表

	序号
	征收项目
	征收标准
	依据（印发机关、时间、
条款项内容）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



表五：行政确认一览表

	序号
	确认项目
	依据（印发机关、时间、条款项内容）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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表六：行政裁决一览表

	序号
	裁决事项
	依据（印发机关、时间、条款项内容）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



表七：行政给付一览表

	序号
	给付项目
	依据（印发机关、时间、条款项内容）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



表八：其它具体行政行为

	序号
	行政行为项目
	依据（印发机关、时间、条款项内容）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



说明：
1.“行政执法主体”包括法定行政机关，法律、法规授权的组织受委托的组织。
2.“行政许可”指《行政许可法》第十二条规定的项目，不包括行政内部审批事项。
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3.行政许可中的“登记”是指工商企业登记、社团登记等；植物新品种权的授予，组织机构代码、商品条码的注册，产权登记，机动车登记，婚姻登记，户籍登记，抵押登记等，不属于行政许可。
4.“行政征收”包括行政性收费、税费征收和行政征用。
[bookmark: _GoBack]5.各单位要如实将本单位的各项行政执法职权按上述表格造表填报（表格栏数不够的可自行增加）。


